
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2024 des Oldenburger Schwimmverein 1902 e.V.

am 14.12.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: OSV
Ausrichter: OSV

4 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 11.12.2024, 23:23:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

 



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
OSV GER  42/ 42 201/  0
Gesamt für den Verband   42/  42  201/  0



Kampfgericht Abschnitt 1



Abschnitt 1 - Samstag 14.12.2024
  Einlass: 13:50 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 14:10 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust mixed (14 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 14:31 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed (11 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rücken mixed (1 Lauf) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil mixed (16 Läufe) (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling mixed (4 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Schmetterling mixed
Wettkampf 9 - 100m Lagen mixed (5 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust mixed
Lauf 1/14 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Witte (W)  2009 OSV 
Bahn 2 Jesse Hinrichs (M)  1998 OSV 
Bahn 3 Frederico Gálvez Alvarado (M)  2009 OSV 
Bahn 4 Pia Frerichs (W)  2006 OSV 

Lauf 2/14 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Dirks (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Kerstin Ehrentraut (W)  1985 OSV 
Bahn 3 Till Jakob König (M)  2012 OSV 
Bahn 4 Maria Hetche (W)  2011 OSV 

Lauf 3/14 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gesa Hische (W)  1982 OSV 
Bahn 2 Friederike Runde (W)  2008 OSV 
Bahn 3 Franziska Windorfer (W)  2013 OSV 
Bahn 4 Anja Hoppe (W)  1975 OSV 

Lauf 4/14 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben de Leve (M)  2014 OSV 
Bahn 2 Lotta Dirks (W)  2013 OSV 
Bahn 3 Nils Albermann (M)  2013 OSV 
Bahn 4 Tilda Wirth (W)  2014 OSV 

Lauf 5/14 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Vatterodt (W)  2015 OSV 
Bahn 2 Tarje Oltmer (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Mai Ahn Nguyen (W)  2011 OSV 
Bahn 4 Mila Hische (W)  2015 OSV 



Lauf 6/14 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Strube (M)  2014 OSV 
Bahn 2 Alexander Honcharyuk (M)  2011 OSV 
Bahn 3 Gloria Bowel (W)  2011 OSV 
Bahn 4 Damian Ivanics (M)  2011 OSV 

Lauf 7/14 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Ruth Lühmann (W)  2015 OSV 
Bahn 2 Paula Vogelsang (W)  2012 OSV 
Bahn 3 Fynn Reichelt (M)  2013 OSV 
Bahn 4 Lukas Alexander Swoboda (M)  2015 OSV 

Lauf 8/14 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Kleinbusch (M)  2012 OSV 
Bahn 2 Olivia Zion (W)  2012 OSV 
Bahn 3 Karla Diettrich (W)  2013 OSV 
Bahn 4 Lisa Senst (W)  2008 OSV 

Lauf 9/14 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Hofmann (M)  2015 OSV 
Bahn 2 Svende Poller (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Jannes Sell (M)  2015 OSV 
Bahn 4 Riekje Keller (W)  2015 OSV 

Lauf 10/14 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Rusetskyi (M)  2012 OSV 
Bahn 2 Jonte Wassermann (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Hanna Schmidt (W)  2015 OSV 
Bahn 4 Hannah Hilbert (W)  2014 OSV 

Lauf 11/14 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Lenk (W)  2015 OSV 
Bahn 2 Mattis Helms (M)  2013 OSV 
Bahn 3 Jared Nowah (M)  2013 OSV 
Bahn 4 Tammo Schmidt (M)  2014 OSV 

Lauf 12/14 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lola Wendt (W)  2016 OSV 
Bahn 2 Clara Meinen (W)  2014 OSV 
Bahn 3 Jora Germer (W)  2017 OSV 

Lauf 13/14 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niilo Geyer (M)  2015 OSV 
Bahn 2 Aaron Trinks (M)  2016 OSV 
Bahn 3 Joris Wösten (M)  2011 OSV 



Lauf 14/14 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Römer (M)  2014 OSV 
Bahn 2 Lena Bohlken (W)  2014 OSV 
Bahn 3 Moritz Herrmann (M)  2008 OSV 

Wettkampf 2 - 25m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenja Olochewski (W)  2018 OSV 
Bahn 2 Lewin Wösten (M)  2017 OSV 
Bahn 3 Juli Hische (W)  2017 OSV 

Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed
Lauf 1/11 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederico Gálvez Alvarado (M)  2009 OSV 
Bahn 2 Kristof Singelmann (M)  2009 OSV 
Bahn 3 Ole Weerts (M)  2009 OSV 
Bahn 4 Jesse Hinrichs (M)  1998 OSV 

Lauf 2/11 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Frerichs (W)  2006 OSV 
Bahn 2 Clara Hennemann (W)  2008 OSV 
Bahn 3 Svea Güttler (W)  2012 OSV 
Bahn 4 Jannis Spieker (M)  2008 OSV 

Lauf 3/11 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Jakob König (M)  2012 OSV 
Bahn 2 Stina Plötner (W)  2006 OSV 
Bahn 3 Lina Witte (W)  2009 OSV 
Bahn 4 Nils Albermann (M)  2013 OSV 

Lauf 4/11 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Dirks (W)  2013 OSV 
Bahn 2 Mayra von Pich-Lipinski (W)  2014 OSV 
Bahn 3 Ben de Leve (M)  2014 OSV 
Bahn 4 Karla Diettrich (W)  2013 OSV 

Lauf 5/11 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jared Nowah (M)  2013 OSV 
Bahn 2 Tarje Oltmer (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Hannah Hilbert (W)  2014 OSV 
Bahn 4 Jonte Wassermann (M)  2014 OSV 

Lauf 6/11 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Vogelsang (W)  2012 OSV 
Bahn 2 Paul Felipe zum Berge (M)  2013 OSV 
Bahn 3 Nia Schütt (W)  2013 OSV 
Bahn 4 Olivia Zion (W)  2012 OSV 



Lauf 7/11 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Reichelt (M)  2013 OSV 
Bahn 2 Svende Poller (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Mark Rusetskyi (M)  2012 OSV 
Bahn 4 Jannes Sell (M)  2015 OSV 

Lauf 8/11 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Römer (M)  2016 OSV 
Bahn 2 Hanna Schmidt (W)  2015 OSV 
Bahn 3 Clara Meinen (W)  2014 OSV 
Bahn 4 Lilia Sleur (W)  2014 OSV 

Lauf 9/11 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muslim Pister (M)  2015 OSV 
Bahn 2 Jora Germer (W)  2017 OSV 
Bahn 3 Oliver Römer (M)  2014 OSV 

Lauf 10/11 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Herrmann (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Zaira Radzhabova (W)  2014 OSV 
Bahn 3 Gwen Germer (W)  2017 OSV 

Lauf 11/11 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Ceylan (W)  2011 OSV 
Bahn 2 Aaron Trinks (M)  2016 OSV 
Bahn 3 Lena Bohlken (W)  2014 OSV 

Wettkampf 4 - 25m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ella Ehrentraut (W)  2018 OSV 
Bahn 3 Juli Hische (W)  2017 OSV 

Wettkampf 5 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/16 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti de Boer (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Jesse Hinrichs (M)  1998 OSV 
Bahn 3 Ole Weerts (M)  2009 OSV 
Bahn 4 Clara Hennemann (W)  2008 OSV 

Lauf 2/16 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Spieker (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Frederico Gálvez Alvarado (M)  2009 OSV 
Bahn 3 Kristof Singelmann (M)  2009 OSV 
Bahn 4 Henrik Dirks (M)  2008 OSV 



Lauf 3/16 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Güttler (W)  2012 OSV 
Bahn 2 Friederike Runde (W)  2008 OSV 
Bahn 3 Stina Plötner (W)  2006 OSV 
Bahn 4 Kerstin Ehrentraut (W)  1985 OSV 

Lauf 4/16 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gesa Hische (W)  1982 OSV 
Bahn 2 Till Jakob König (M)  2012 OSV 
Bahn 3 Meret Hanke (W)  2008 OSV 
Bahn 4 Mayra von Pich-Lipinski (W)  2014 OSV 

Lauf 5/16 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Hetche (W)  2011 OSV 
Bahn 2 Ben de Leve (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Nils Albermann (M)  2013 OSV 
Bahn 4 Carolin Stevens (W)  2011 OSV 

Lauf 6/16 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tarje Oltmer (M)  2014 OSV 
Bahn 2 Gloria Bowel (W)  2011 OSV 
Bahn 3 Karla Diettrich (W)  2013 OSV 
Bahn 4 Lotta Dirks (W)  2013 OSV 

Lauf 7/16 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hilbert (W)  2014 OSV 
Bahn 2 Mila Hische (W)  2015 OSV 
Bahn 3 Alexander Honcharyuk (M)  2011 OSV 
Bahn 4 Damian Ivanics (M)  2011 OSV 

Lauf 8/16 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Vogelsang (W)  2012 OSV 
Bahn 2 Paul Felipe zum Berge (M)  2013 OSV 
Bahn 3 Park Marike (W)  2014 OSV 
Bahn 4 Jared Nowah (M)  2013 OSV 

Lauf 9/16 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Ruth Lühmann (W)  2015 OSV 
Bahn 2 Mai Ahn Nguyen (W)  2011 OSV 
Bahn 3 Lilia Sleur (W)  2014 OSV 
Bahn 4 Olivia Zion (W)  2012 OSV 

Lauf 10/16 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Rusetskyi (M)  2012 OSV 
Bahn 2 Nia Schütt (W)  2013 OSV 
Bahn 3 Martha Vatterodt (W)  2015 OSV 
Bahn 4 Zaira Radzhabova (W)  2014 OSV 



Lauf 11/16 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Feldhaus (M)  2014 OSV 
Bahn 2 Jonte Wassermann (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Svende Poller (M)  2014 OSV 
Bahn 4 Paul Hofmann (M)  2015 OSV 

Lauf 12/16 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Kleinbusch (M)  2012 OSV 
Bahn 2 Fabian Römer (M)  2016 OSV 
Bahn 3 Fynn Reichelt (M)  2013 OSV 
Bahn 4 Jonte Strube (M)  2014 OSV 

Lauf 13/16 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Sell (M)  2015 OSV 
Bahn 2 Lukas Alexander Swoboda (M)  2015 OSV 
Bahn 3 Hanna Schmidt (W)  2015 OSV 
Bahn 4 Jora Germer (W)  2017 OSV 

Lauf 14/16 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Niehoff (M)  2015 OSV 
Bahn 2 Theo Weerts (M)  2015 OSV 
Bahn 3 Gwen Germer (W)  2017 OSV 
Bahn 4 Linus Thürner (M)  2007 OSV 

Lauf 15/16 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joris Wösten (M)  2011 OSV 
Bahn 2 Lola Wendt (W)  2016 OSV 
Bahn 3 Muslim Pister (M)  2015 OSV 
Bahn 4 Lino Wassermann (M)  2012 OSV 

Lauf 16/16 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Schrader (M)  2015 OSV 
Bahn 2 Aaron Trinks (M)  2016 OSV 
Bahn 3 Josephine Ceylan (W)  2011 OSV 
Bahn 4 Lena Bohlken (W)  2014 OSV 

Wettkampf 6 - 25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Ehrentraut (W)  2018 OSV 
Bahn 2 Piet Sleur (M)  2018 OSV 
Bahn 3 Mio Schrader (M)  2016 OSV 
Bahn 4 Fenja Olochewski (W)  2018 OSV 



Wettkampf 7 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1/4 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti de Boer (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Ole Weerts (M)  2009 OSV 
Bahn 3 Clara Hennemann (W)  2008 OSV 
Bahn 4 Stina Plötner (W)  2006 OSV 

Lauf 2/4 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Hetche (W)  2011 OSV 
Bahn 2 Jesse Hinrichs (M)  1998 OSV 
Bahn 3 Friederike Runde (W)  2008 OSV 
Bahn 4 Anja Hoppe (W)  1975 OSV 

Lauf 3/4 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Diettrich (W)  2013 OSV 
Bahn 2 Nils Albermann (M)  2013 OSV 
Bahn 3 Ben de Leve (M)  2014 OSV 
Bahn 4 Mila Hische (W)  2015 OSV 

Lauf 4/4 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Wirth (W)  2014 OSV 
Bahn 2 Tarje Oltmer (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Park Marike (W)  2014 OSV 
Bahn 4 Aaron Trinks (M)  2016 OSV 

Wettkampf 8 - 25m Schmetterling mixed

Wettkampf 9 - 100m Lagen mixed
Lauf 1/5 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti de Boer (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Ole Weerts (M)  2009 OSV 
Bahn 3 Jesse Hinrichs (M)  1998 OSV 
Bahn 4 Henrik Dirks (M)  2008 OSV 

Lauf 2/5 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Spieker (M)  2008 OSV 
Bahn 2 Frederico Gálvez Alvarado (M)  2009 OSV 
Bahn 3 Pia Frerichs (W)  2006 OSV 
Bahn 4 Till Jakob König (M)  2012 OSV 

Lauf 3/5 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Albermann (M)  2013 OSV 
Bahn 2 Meret Hanke (W)  2008 OSV 
Bahn 3 Anja Hoppe (W)  1975 OSV 
Bahn 4 Ben de Leve (M)  2014 OSV 



Lauf 4/5 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayra von Pich-Lipinski (W)  2014 OSV 
Bahn 2 Maria Hetche (W)  2011 OSV 
Bahn 3 Park Marike (W)  2014 OSV 

Lauf 5/5 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Vatterodt (W)  2015 OSV 
Bahn 2 Tarje Oltmer (M)  2014 OSV 
Bahn 3 Tilda Wirth (W)  2014 OSV 


